
 Gymnázium Brno- Řečkovice, p říspěvková organizace 
 adresa: Terezy Novákové 2, 621 00 Brno, tel.: 541 225 411, fax: 541 226 132, e-mail: skola@gyrec.cz  
  
 

 
Přijímací řízení pro studium od roku 2019/2020 

 
Bodové zisky prvního a posledního přijatého uchazeče o studium 

 

 
 
Uchazeč, který se umístil na 1. místě v pořadí uchazečů, získal podle kritérií pro přijetí: 

1) body za prospěch na základní škole: 3 body 

2) body získané vyřešením jednotné zkoušky z matematiky: 28 bodů 
3) body získané vyřešením jednotné zkoušky z českého jazyka: 29 bodů 
4) harmonizované a přepočtené body získané vyřešením školní přijímací zkoušky: 28 bodů 
5) body získané za další skutečnosti: 9 bodů 

Celkem 97 bodů 

 

 
Uchazeč, který se umístil na 59. místě v pořadí uchazečů a je posledním přijatým, získal podle 

kritérií pro přijetí: 

1) body za prospěch na základní škole: 3 body 

2) body získané vyřešením jednotné zkoušky z matematiky: 18 bodů 

3) body získané vyřešením jednotné zkoušky z českého jazyka: 20 bodů 
4) harmonizované a přepočtené body získané vyřešením školní přijímací zkoušky: 28 bodů 

5) body získané za další skutečnosti: 7 bodů 

Celkem 73 bodů 

 
 

 
 
 

 

 RNDr. Peter Krupka, Ph.D. 
 ředitel gymnázia 

 


